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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr rot. Elbasan, mé& !_.__E.ZO25

Lénda: T’(onﬁrmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Ngé zbatim t€ nenit 16 t€ Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.55 dt.24.06.2025 “Pér miratimin e planit
t€ mbaré&shtimit Ekonomia Pyjore Kuturman”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né

ligj.
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Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al ,prefekti.elbasan@mb.gov.al




A E S~

3 A Y
. éﬂ¥ R 2,
[ ﬁ o
X T
= &
= 3
L\/’ 2‘? 6‘ SEKN:.TARIA v
EALS Jo 2%, ",/
REPUBLIKA E SHQIPERISE \:QARﬁ/’

BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.26.06.2025
Nr.4459 prot

Nr.55dt.24.06.2025

PER MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT
EKONOMIA PYJORE “KUTURMAN”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”.Bazuar né Ligjin nr. 57/2020
daté 30.04.05.2020 i ndryshuar “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, Kreu IIl ,neni 11 “Mbaréshtimi i
pyjeve™, pika 2b (Plane t&¢ mbaréshtimit t& ekonomive pyjore, si dokument bazé afatgjaté pér pyjet, pér
realizimin e geverisjes, zhvillimin dhe mbrojtjen e tyre, i vlefshém pér njé periudhé 10-vjegare. Planet e
mbaréshtimit hartohen nga pronarét pérkatés sipas formés sé pronésisé, bazuar né metodikat/udhézuesit e
pérgatitur nga ministria, népérmjet ekspertéve té certifikuar té fushés ose strukturave pyjore. Pér té gjitha
format e pronésisé, planet e mbaréshtimit miratohen nga ministri. Pérjashtimisht pér bashkité, miratimi i
planit t&¢ mbaréshtimit shogérohet me miratimin paraprak t& késhillit bashkiak pérkatés), VKM nr. 433
daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas
listave t€ inventarit dhe aktualisht né administrim té Ministrisé Mijedisit e t& ish-
komunave/bashkive™ 1 ndryshuar,Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 24.06.2025 dhe me
propozim t&é Kryetarit t&¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Té miratojé Planin e Mbaré&shtimit t& ekonomisé pyjore “Kuturman™ pér periudhén 10
vjegare 2025-2035

N

Ndjekia e objektivave dhe zbatimi 1 masave t&€ parashtruara né planin e
mbaré&shtimit t¢ ekonomisé pyjore “Kuturman™ do té ndigen nga Struktura Pérgjegjése
pér Pyjet dhe Kullotat t&¢ Bashkisé Librazhd.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&) dité pas shpalljes.

SEKRETAR/ I KESHILLIT




